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Vi trenger din tilbakemelding
Det er viktig for oss at du blir fornøyd med din 
nye bolig, og dine meninger betyr mye for oss. 
Vi ønsker å vite hva du synes om boligen din, og 
den servicen du har fått i forbindelse med ditt 
kjøp og i kontakt med oss. For at vi skal kunne 
kontinuerlig forbedre oss, er vi avhengige av din 
tilbakemelding, og håper at du vil bruke noen 
minutter på en undersøkelse. 

Kort tid etter overtagelse vil du få tilsendt en 
web-undersøkelse der du har mulighet til å gi 
dine tilbakemeldinger. Selve undersøkelsen 
gjennomføres av Prognosesenteret AS.

 Alle svar er anonyme, og svarene er en del av 
KTI-målingen for bransjen (kundetilfredshetsi-
ndeks). 

Vi håper at du vil ta deg tid til å besvare un-
dersøkelsen vi sender deg, slik at vi får et godt 
grunnlag for å prioritere forbedringstiltak hos 
oss.

Som takk for at du deltar gir vi 100 kr til WWF  
for ditt svar.

Bildet er kun ment som en illustrasjon. Fasadeuttrykk vil kunne avvike fra ferdig bygg. Endelig farge på 
utvendig kledning vil bli besluttet av arkitekt senere, og vil kunne avvike fra illustrasjoner og modell vist 
i salgsunderlaget. Utomhusanlegg, eksisterende vegetasjon og beplantning på illustrasjon vil kunne 
avvike fra ferdig prosjekt. Plantekassene på balkong vil bli levert med en kombinasjon av skjermende 
gress, planter, stauder og bær. Det tas forbehold om endringer, og beplantning vil skje i vekstsesong.

Kundetilfredshet (KTI)

Bildet er kun ment som en illustrasjon. Fasadeuttrykk vil kunne avvike fra ferdig bygg. Endelig farge på utvendig kledning vil bli 
besluttet av arkitekt senere, og vil kunne avvike fra illustrasjoner og modell vist i salgsunderlaget. Utomhusanlegg, eksisterende 
vegetasjon og beplantning, bakgrunn og utsikt vil kunne avvike fra ferdig modell. Plantekassene på balkong vil bli levert med en 
kombinasjon av skjermende gress, planter, stauder og bær. Det tas forbehold om endringer, og beplantning vil skje i vekstsesong.

Nova Park utvikles av Skanska Bolig
Når du åpner døren til ditt nye hjem fra Skanska, har 
du et solid lag med Norges fremste fagfolk i ryggen. 
Vi skaper hjem som er gode å bo i hele livet, med 
varige kvaliteter både inne og ute. Og når du kjøper 
din neste bolig fra Skanska, så kan du være trygg på 
at det er vi selv som bygger den. 

Med en av Norges ledende entreprenør-
virksomheter i eget hus, tar vi oss av hele bygge-
prosessen selv – så du alltid vet hvem som gjør 
 jobben. Kjøper du bolig av oss, gjør du avtalen med 
et tradisjonsrikt selskap med norske røtter helt 
tilbake til 1906, som i dag har en stor,  internasjonal 
virksomhet i både Europa og USA. 

Men akkurat som deg, er vi mest opptatt av det 
som  kommer – og hvordan vi kan gjøre fremtiden 
bedre for alle. Derfor bygger Skanska også byer 
og lokalsamfunn som gjør hverdagen tryggere for 
kommende generasjoner. 

Vi bygger nye skoler og sykehus, biblioteker og 
 kontorer. Vi bygger veier, bruer og tunneler som får 
deg trygt hjem, og vi bygger vannkraften som sikrer 
oss fornybar energi. Vi forsker og utvikler energi-
effektive løsninger for fremtidens klimasmarte 
bygg, og vi deltar aktivt i  byutviklingen for å skape 
stedene der folk møtes og  trives. 

I hele Skanska finner du 30 000 kollegaer som 
 bygger for et bedre samfunn. Det gir trygghet å 
være stor og solid, både for oss og for deg som 
kunde. Men det er de nære relasjonene som er 
 nøkkelen, og vi står alltid klare for å høre hvilke 
drømmer du har for ditt nye hjemN
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